
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
18.04.2023 г. № 122 
с. Петренково 
 
«Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Петренковского 
сельского поселения  Острогожского муниципального района  
Воронежской области за 1 квартал 2023 года» 

 
   
 

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением «О бюджетном процессе в Петренковском сельском поселении 
Острогожского муниципального района Воронежской области», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Петренковского сельского поселения 
Острогожского муниципального района от 14.01.2008 года № 82-а (в последующих  
редакциях), Совет народных депутатов Петренковского сельского поселения, 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 

года, согласно приложению. 
2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 
 
 
Глава Петренковского сельского поселения____________/С.И. Коротких/ 

 
 

  



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА   

          КОДЫ 

  на 1 апреля 2023 г.   Форма по ОКУД 0503117 

                    Дата 01.04.2023 

Наименование              по ОКПО   

финансового органа Петренковское сельское поселение Глава по БК 914 

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских поселений          по ОКТМО 20631460 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая           

Единица измерения:  руб       по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 
 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 4 397 910,58 299 260,33 3 584 526,40 

в том числе:           

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 1 318 400,00 231 763,02 1 086 636,98 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 42 600,00 5 538,77 37 061,23 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 42 600,00 5 538,77 37 061,23 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов 010 182 1 01 02010 01 0000 110 42 100,00 5 538,77 36 561,23 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 1000 110 42 100,00 5 538,77 36 561,23 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 500,00 - 500,00 



  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 1000 110 500,00 - 500,00 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 90 800,00 15 439,50 75 360,50 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 90 800,00 15 439,50 75 360,50 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 90 800,00 15 439,50 75 360,50 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 1000 110 90 800,00 15 439,50 75 360,50 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 1 185 000,00 210 784,75 974 215,25 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 15 000,00 5 669,00 9 331,00 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 15 000,00 5 669,00 9 331,00 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 15 000,00 5 669,00 9 331,00 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 1 170 000,00 205 115,75 964 884,25 

  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 792 000,00 182 556,00 609 444,00 

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 792 000,00 182 556,00 609 444,00 

  Земельный налог с участков в границах сельских поселений   182 1 06 06033 10 1000 110 792 000,00 182 556,00 609 444,00 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 378 000,00 22 559,75 355 440,25 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 378 000,00 22 559,75 355 440,25 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 378 000,00 22 559,75 355 440,25 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 914 1 00 00000 00 0000 000 11 000,00 9 691,14 1 308,86 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 914 1 08 00000 00 0000 000 1 000,00 - 1 000,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 914 1 08 04000 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00 



  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 1000 110 1 000,00 - 1 000,00 

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 010 914 1 11 00000 00 0000 000 10 000,00 9 691,14 308,86 

  Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09000 00 0000 120 10 000,00 9 691,14 308,86 

  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09040 00 0000 120 10 000,00 9 691,14 308,86 

  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 010 914 1 11 09045 10 0000 120 10 000,00 9 691,14 308,86 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 00 00000 00 0000 000 3 068 510,58 57 806,17 2 496 580,56 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 914 2 02 00000 00 0000 000 2 983 710,58 571 930,02 2 411 780,56 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 2 02 10000 00 0000 150 507 500,00 126 900,00 380 600,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 914 2 02 15001 00 0000 150 248 100,00 62 000,00 186 100,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 
Федерации 010 914 2 02 15001 10 0000 150 248 100,00 62 000,00 186 100,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, городских округов с 
внутригородским делением 010 914 2 02 16001 00 0000 150 259 400,00 64 900,00 194 500,00 



  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 010 914 2 02 16001 10 0000 150 259 400,00 64 900,00 194 500,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 914 2 02 30000 00 0000 150 113 300,00 28 320,00 84 980,00 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 00 0000 150 113 300,00 28 320,00 84 980,00 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 10 0000 150 113 300,00 28 320,00 84 980,00 

  Иные межбюджетные трансферты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 2 362 910,58 416 710,02 1 946 200,56 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 00 0000 150 1 074 500,00 70 110,02 1 004 389,98 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 10 0000 150 1 074 500,00 70 110,02 1 004 389,98 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 010 914 2 02 49999 00 0000 150 1 288 410,58 346 600,00 941 810,58 

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 010 914 2 02 49999 10 0000 150 1 288 410,58 346 600,00 941 810,58 

  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 07 00000 00 0000 000 84 800,00 - 84 800,00 

  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 914 2 07 05000 10 0000 150 84 800,00 - 84 800,00 

  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений 010 914 2 07 05030 10 0000 150 84 800,00 - 84 800,00 

  ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ 
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ 
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 914 2 19 00000 00 0000 000 - -514 123,85 - 

  Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 00000 10 0000 150 - -514 123,85 - 



  Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 60010 10 0000 150 - -514 123,85 - 

            

      

       

                                              2. Расходы бюджета 
              Форма 0503117  

с.2 

            
 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 4 461 510,58 975 437,69 3 486 072,89 

в том числе:           

92020 200 914 0102 01 1 08 92020 000 528 400,00 201 026,19 327 373,81 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0102 01 1 08 92020 100 528 400,00 201 026,19 327 373,81 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 120 528 400,00 201 026,19 327 373,81 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 121 - 154 398,00 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 129 - 46 628,19 - 

92010 200 914 0104 01 1 07 92010 000 720 900,00 222 581,28 498 318,72 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0104 01 1 07 92010 100 450 300,00 159 486,97 290 813,03 



  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 120 450 300,00 159 486,97 290 813,03 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 121 - 120 988,11 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 129 - 38 498,86 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 200 260 400,00 60 912,31 199 487,69 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 240 260 400,00 60 912,31 199 487,69 

  Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 914 0104 01 1 07 92010 242 - 7 580,09 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 01 1 07 92010 244 - 47 871,96 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0104 01 1 07 92010 247 - 5 460,26 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 914 0104 01 1 07 92010 800 10 200,00 2 182,00 8 018,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0104 01 1 07 92010 850 10 200,00 2 182,00 8 018,00 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0104 01 1 07 92010 851 - 2 182,00 - 

98050 200 914 0104 01 1 07 98050 000 7 808,00 - 7 808,00 

  Межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 500 7 808,00 - 7 808,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 540 7 808,00 - 7 808,00 

90200 200 914 0113 01 1 07 90200 000 10 000,00 - 10 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 200 10 000,00 - 10 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 240 10 000,00 - 10 000,00 

51180 200 914 0203 01 1 01 51180 000 113 300,00 28 320,00 84 980,00 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0203 01 1 01 51180 100 102 100,00 25 520,00 76 580,00 



  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 120 102 100,00 25 520,00 76 580,00 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 121 - 19 604,46 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 129 - 5 915,54 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 200 11 200,00 2 800,00 8 400,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 240 11 200,00 2 800,00 8 400,00 

  Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 914 0203 01 1 01 51180 242 - 280,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0203 01 1 01 51180 244 - 2 520,00 - 

98650 200 914 0409 01 1 04 98650 000 1 074 500,00 9 588,00 1 064 912,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 200 1 074 500,00 9 588,00 1 064 912,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 240 1 074 500,00 9 588,00 1 064 912,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0409 01 1 04 98650 244 - 9 588,00 - 

98600 200 914 0502 01 1 06 98600 000 100 000,00 - 100 000,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 200 100 000,00 - 100 000,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 240 100 000,00 - 100 000,00 

  Расходы на мероприятия по ремонту водопроводных сетей 200 914 0502 01 1 06 S8910 000 194 800,00 - 194 800,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 S8910 200 194 800,00 - 194 800,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 S8910 240 194 800,00 - 194 800,00 

98610 200 914 0503 01 1 03 98610 000 9 000,00 1 418,17 7 581,83 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 200 9 000,00 1 418,17 7 581,83 



  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 240 9 000,00 1 418,17 7 581,83 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98610 244 - 1 418,17 - 

98670 200 914 0503 01 1 03 98670 000 64 492,00 53 202,30 11 289,70 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 200 64 492,00 53 202,30 11 289,70 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 240 64 492,00 53 202,30 11 289,70 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98670 244 - 53 202,30 - 

  S8670 200 914 0503 01 1 03 S8670 000 24 110,58 - 24 110,58 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 200 24 110,58 - 24 110,58 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 240 24 110,58 - 24 110,58 

  Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений в рамках основного мероприятия 
"Обеспечение деятельности муниципальных казѐнных 
общеобразовательных учреждений" подпрограммы "Развитие 
общего образования" муниципальной программы Острогожского 
муниципального района "Развитие образования" 200 914 0801 01 2 01 00590 000 1 219 800,00 360 133,78 859 666,22 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 914 0801 01 2 01 00590 100 845 400,00 213 181,20 632 218,80 

  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 110 845 400,00 213 181,20 632 218,80 

  Фонд оплаты труда учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 111 - 163 733,64 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
по оплате труда работников и иные выплаты работникам 
учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 119 - 49 447,56 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 200 369 400,00 145 452,58 223 947,42 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 240 369 400,00 145 452,58 223 947,42 



  Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 914 0801 01 2 01 00590 242 - 4 704,40 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 01 2 01 00590 244 - 64 274,82 - 

  Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 01 2 01 00590 247 - 76 473,36 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 914 0801 01 2 01 00590 800 5 000,00 1 500,00 3 500,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0801 01 2 01 00590 850 5 000,00 1 500,00 3 500,00 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0801 01 2 01 00590 851 - 1 500,00 - 

90470 200 914 1001 01 1 07 90470 000 394 400,00 99 167,97 295 232,03 

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 914 1001 01 1 07 90470 300 394 400,00 99 167,97 295 232,03 

  Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 914 1001 01 1 07 90470 310 394 400,00 99 167,97 295 232,03 

  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 914 1001 01 1 07 90470 312 - 99 167,97 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -63 600,00 -676 177,36 x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          
                        Форма 

0503117  с.3 

                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета 
            

 Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 
500 x 

63 600,00 676 177,36 - 

в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 
520 x 

- - - 

из них:           

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - - 

из них:           

Изменение остатков средств 700   63 600,00 676 177,36 - 

  Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов 

700 000 01 05 00 00 00 0000 000 
63 600,00 676 177,36 - 

увеличение остатков средств, всего 710   -4 397 910,58 - X 

  Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -4 397 910,58 -1 352 424,52 X 

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 914 01 05 02 00 00 0000 500 -4 397 910,58 -1 352 424,52 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 914 01 05 02 01 00 0000 510 -4 397 910,58 -1 352 424,52 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

710 914 01 05 02 01 10 0000 510 
-4 397 910,58 -1 352 424,52 X 

уменьшение остатков средств, всего 720   4 461 510,58 - X 

  Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 4 461 510,58 2 028 601,88 X 

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 914 01 05 02 00 00 0000 600 4 461 510,58 2 028 601,88 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 914 01 05 02 01 00 0000 610 4 461 510,58 2 028 601,88 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

720 914 01 05 02 01 10 0000 610 
4 461 510,58 2 028 601,88 X 

 

 


